



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

NZZ/75/P/18

Bydgoszcz, dnia 29.01.2019 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych, materiałów opatrunkowych i sprzętu jednorazowego użytku, nr sprawy NZZ/75/P/18.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w związku z pytaniami zadany w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia:

Pytanie 1 – dot. grupa 1

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji nr 2 (Misoprostol 200 mcg x 30 tbl.) do osobnego pakietu. Przychylnie rozpatrzenie naszego zapytania spowoduje dopuszczenie do postępowania większej liczby oferentów, tym samym zwiększy konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – dot. grupa 31, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie serwety włókninowej jałowej bez nitki RTG w rozmiarze 45 x 75 cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – dot. grupa 26, poz. 1, 2

Czy Zamawiający, ze względu na wycofanie z produkcji opatrunków objętych pierwotnym opisem zamówienia, dopuści opatrunki spełniające wymagania SIWZ, zawierające dodatkowo w składzie alginian wapnia?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4 – dot. grupa 31

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 – dot. grupa 31

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x75cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6 – dot. grupa 31

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z 4 warstwowej gazy z nitką rtg w rozmiarze 45x70cm, pakowaną a'2sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy projektu umowy

Pytanie 7

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 5 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania płatności.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów:



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie 9 – dot. §4 ust. 16

W przypadku zwłoki w należyтым wykonaniu umowy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10 – dot. §4 ust. 17

W przypadku zwłoki w odbiorze przedmiotu dostawy dostarczonego zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto dostarczonej, a nie odebranej w terminie partii towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostarczonego, a nie odebranej w terminie partii towaru.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 – dot. §4 ust. 20

W przypadku rozwiązania, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający ma prawo obciążyć go karą umowną w wysokości 10% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu niniejszej umowy, chyba że umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 – dot. § 6 ust. 4

Naruszenie zapisu ust. 3 upoważnia Zamawiającego do naliczenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu niniejszej umowy, a także do odstąpienia od umowy. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 6 miesięcy od powzięcia wiadomości o przyczynie uzasadniającej odstąpienie.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 6 ust. 1 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy (zał. nr 3a) w zakresie § 4 ust. 13 na następujące:

„W przypadku zwłoki w załatwieniu zasadnej reklamacji o dwa dni robocze w przypadku określonym w ust. 2 lub o jeden dzień roboczy w przypadku określonym w ust. 3 niniejszego paragrafu albo w przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o dwa dni robocze termin określony w ust. 2 lub o jeden dzień roboczy termin określony w ust. 3 niniejszego paragrafu Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez Zamawiającego, bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, na obciążenie go różnicą w cenie, którą Wykonawca ma obowiązek uregulować w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również Wykonawca wyraża zgodę na obciążenie go karą umowną w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy, chyba że Zamawiający skorzysta z uprawnień, o których mowa w ust. 16.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy (zał. nr 3b) w zakresie § 4 ust. 12 na następujące:

„W przypadku zwłoki w załatwieniu zasadnej reklamacji przekraczającej o cztery dni robocze termin określony w ust. 9 lub w przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o cztery dni robocze termin określony w ust. 2 Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez Zamawiającego, bez wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy, zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na obciążenie różnicą Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również Zamawiający ma również prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego umowy przedmiotu umowy chyba, że skorzysta z uprawnień, o których mowa w ust. 15.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy (zał. nr 3b) w zakresie § 4 ust. 19 na następujące:

„W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający ma



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

prawo obciążyć go kara umowną w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy, chyba że umowa przewiduje w danym przypadku karę w innej wysokości. Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 6 miesięcy od powzięcia wiadomości o przyczynie uzasadniającej odstąpienie."

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wykreśli par. 4.5?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.13 z 10% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.16a z 10% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiający w par. 4.20 zmieni wartość kary umownej na max 5% wartości umowy? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w par. 7.3 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażąco stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający w par. 7.4 – 7.6 wprowadzi automatyczną zmianę stawki podatku VAT w razie zmiany ustawy? Obecny zapis, nakazujący przedkładanie wniosku i uzasadnienia kreuje po stronie Wykonawcy niepotrzebne wymagania, gdyż i tak ostatecznie wszystkie faktury zawierać będą prawidłową stawkę, zajmie to jednak niepotrzebnie czas i będzie wymagać wymiany pism, co przeczy zasadom efektywności. Co więcej, w razie obniżenia stawki VAT Wykonawca może z wnioskiem nie wystąpić – taki wniosek winien wówczas wpłynąć od Zamawiającego i też wymagać będzie analizy i rozpatrzenia przez Wykonawcę.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiający w par. 7.12 wpisze, że zasada ta nie dotyczy zmiany stawki VAT? Trudno zakładać, że do daty podpisania aneksu stosowana będzie nieaktualna stawka. Przy obniżeniu stawki VAT zapis jest niekorzystny także dla Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24 – dot. zał. nr 3B do SIWZ

Do treści §3 ust.8 i §4 ust.15 a) projektu umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §3 ust.8 projektu umowy w ten sposób, że zamiast jednej faktury dziennie będzie możliwe wystawianie maksymalnie do trzech faktur do realizacji jednego zamówienia? Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dostarczanych produktów, w niektórych przypadkach konieczne jest wystawienie odrębnej faktury dla niektórych grup leków. Dotyczy to tzw. środków kontrolowanych (do których należą leki psychotropowe) oraz leków przechowywanych i transportowanych w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny łańcuch). Taka konieczność podyktowana jest szczególnymi wymogami związanymi z przechowywaniem i transportem tych produktów. W przypadku pozostałych leków, wyrobów medycznych i środków spożywczych specjalnego przeznaczenia możliwe jest objęcie ich jedną fakturą.

Odpowiedź



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25 – dot. zał. nr 3B do SIWZ

Do treści §4 ust.12 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu w części dotyczącej naliczenia kary przez Zamawiającego w wysokości 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy, gdyż wcześniejsza część tego zapisu przy dokonaniu zakupu zastępczego zobowiązuje już Zamawiającego do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką zapłaci Zamawiający u innego Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26 – dot. zał. nr 3B do SIWZ

Do treści §4 ust.12 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27 – dot. zał. nr 3B do SIWZ

§4 ust.15 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy zamówienia jest przewidziana kara w wysokości 730% w skali roku (2% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28 – dot. zał. nr 3B do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §4 ust.19 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29 – dot. zał. nr 3B do SIWZ

Prosimy o dopisanie do §6 ust.1 projektu umowy: "... zgodnie z Ustawa z dnia 8 marca 2013 roku o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30 – dot. zał. nr 3B do SIWZ

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §6 ust.4 jako niezgodnych z normami współzycia społecznego i będących nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie zasługujących na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów przemawiają ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31 – dot. zał. nr 3B do SIWZ

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.1 pkt 2 projektu umowy)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32 – dot. zał. nr 3B do SIWZ

Do treści §7 ust.1 pkt 4) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie do 1 roku dodatkowego okresu obowiązywania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie 33 – dot. zał. nr 3A do SIWZ

Do treści §3 ust.2 i §4 ust.16 a) projektu umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §3 ust.2 projektu umowy w ten sposób, że zamiast jednej faktury dziennie będzie możliwe wystawianie maksymalnie do trzech faktur do realizacji jednego zamówienia? Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dostarczanych produktów, w niektórych przypadkach konieczne jest wystawienie odrębnej faktury dla niektórych grup leków. Dotyczy to tzw. środków kontrolowanych (do których należą leki psychotropowe) oraz leków przechowywanych i transportowanych w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny łańcuch). Taka konieczność podyktowana jest szczególnymi wymogami związanymi z przechowywaniem i transportem tych produktów. W przypadku pozostałych leków, wyrobów medycznych i środków spożywczych specjalnego przeznaczenia możliwe jest objęcie ich jedną fakturą.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34 – dot. zał. nr 3A do SIWZ

Do treści §4 ust.13 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu w części dotyczącej naliczenia kary przez Zamawiającego w wysokości 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy, gdyż wcześniejsza część tego zapisu przy dokonaniu zakupu zastępczego zobowiązuje już Zamawiającego do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką zapłaci Zamawiający u innego Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35 – dot. zał. nr 3A do SIWZ

Do treści §4 ust.13 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36 – dot. zał. nr 3A do SIWZ

§4 ust.16 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości niedostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy zamówienia jest przewidziana kara w wysokości 730% w skali roku (2% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37 – dot. zał. nr 3A do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §4 ust.20 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38 – dot. zał. nr 3A do SIWZ

Prosimy o dopisanie do §6 ust.1 projektu umowy: "... zgodnie z Ustawą z dnia 8 marca 2013 roku o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39 – dot. zał. nr 3A do SIWZ

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §6 ust.4 jako niezgodnych z normami współzycia społecznego i będących nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie zasługujących na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów przemawiają ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40 – dot. zał. nr 3A do SIWZ

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w



SZPITAL
AKREDYTOWANY



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.1 pkt 2 projektu umowy)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41 – dot. zał. nr 3A do SIWZ

Do treści §7 ust.1 pkt 4) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie do 1 roku dodatkowego okresu obowiązywania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42

Do Rozdziału VII SIWZ - Kryteria oceny ofert, w zakresie terminu reklamacji.

Prosimy o zmianę punktacji na:

- termin załatwienia reklamacji do 6 dni, w dni robocze-0 pkt,
- termin załatwienia reklamacji do 4 dni, w dni robocze-60 pkt,
- termin załatwienia reklamacji do 2 dni, w dni robocze-100 pkt.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający



CERTYFIKAT 2017/43

SZPITAL
AKREDYTOWANY